



PROVINCIA DI PESARO E URBINO

Il Nucleo di Valutazione

DOCUMENTO DI VALIDAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE

Il Nucleo di Valutazione della Provincia di Pesaro e Urbino, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c), del D.Lgs. n. 150/2009, ha preso in esame la Relazione sulla performance 2018 della Provincia di Pesaro e Urbino.

Il Nucleo di Valutazione ha svolto il lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno nella fattispecie, tenendo conto dei risultati e degli elementi emersi durante il monitoraggio finale.

Tutto ciò premesso, il Nucleo di Valutazione <u>valida</u> la Relazione sulla performance 2018 della Provincia di Pesaro e Urbino approvata in data 24/03/2019, con decreto presidenziale di Governo n. 20.

Pesaro, 3/04/2019

Il Presidente dott. Marco Domenicucci